
事務所移転・法人設立のご挨拶 

 
謹啓 秋色の候 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 

平素は一方ならぬご厚情を賜りお礼申し上げます 

さて 当事務所は8月末に下記住所に移転し 9月末に社会保険労務士法人を設

立いたしました 

思えば 開業から 2 年にも満たない平成 16 年 6 月に移転した旧事務所（新宿区

新宿 7-19-11 アイワビルＢ１）では 実に 16 年以上に渡り同所で執務を行って

まいりましたので 退去する際は大変感慨深いものがありました 

なお 個人事業主であった鈴木崇が代表社員（株式会社でいう代表取締役）と

なり 在籍 15 年目になる井上寛治を社員（株式会社でいう取締役）に選任し  

法人への組織変更となりますが 内部体制としては従来と変更ございません 

テレワークによるオフィス不要論が出てくる中でのオフィス移転 コロナ禍の

真っ只中での法人化という 世相からはやや挑戦的なところはございますが 

これを機に 職員一同 気持ちも新たに初心にかえり 一層精励いたして参る

所存でございます 

何卒 倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                                   

謹白 

 令和 2 年 10 月吉日 

 

     特定社会保険労務士法人 新宿社会保険労務士事務所 

            代表社員 特定社会保険労務士 鈴木 崇 

              社員 特定社会保険労務士 井上 寛治 

 

（新住所：〒160-0022 新宿区新宿 5-15-7 東晃ビル 10 階） 

 


